
PRZYSTANKI L I I D Z Z

Czechowice-Dziedzice Silesia 07:36 08:45 13:25 15:10

Górnicza/Węglowa/Urząd Skarbowy 07:37 08:46 Górnicza/Węglowa/Urząd Skarbowy 13:26 15:11

Węglowa/Kościół Św. Barbary 07:38 08:47 13:27 15:12

Michałowicza/Park 07:41 08:50 13:30 15:15

Wyspiańskiego/Osiedle Północ 07:42 08:51 13:32 15:17

Traugutta/ZSTiL 07:44 08:53 13:35 15:20

Czechowice-Dziedzice Dworzec 05:47 06:37 07:47 08:56 13:36 15:21

Niepodległości/Skwer Stulecia 05:48 06:38 07:48 13:38 15:23

Ligocka/DK-1 05:51 06:41 07:51 13:40 15:25

Ligocka/Wodna 05:53 06:43 07:53 13:41 15:26

Ligota Ligocka/Ochodzka/Burzej SP-3 05:55 06:45 07:55 13:43 15:28

Ligota Czechowicka/Burzej 05:56 06:46 07:56 13:45 15:30

Ligota Czechowicka/Burzej Kapliczka 05:57 06:47 07:57 13:47 15:32

Ligota Zabrzeska/Rolników 05:59 06:49 07:59 13:48 15:33

Ligota Zabrzeska/Bielska 06:00 06:50 08:00 13:50 15:35

Ligota Bronowska/Wspólna 06:02 06:52 08:02 13:51 15:36

Bronów Bronowska/Kunza 06:04 06:54 08:04 13:53 15:38

Bronów Czyża/Pętla 06:06 06:56 08:06 13:54 15:39

Bronów Kunza/Zarzeczna 06:09 06:59 08:09 13:56 15:41

Bronów Kunza/Miodowa 06:10 07:00 08:10 13:57 15:42

Bronów Graniczna/Kunza/Pętla 06:12 07:02 08:12 13:58 15:43

Ligota Graniczna/Złocista 06:14 07:04 08:14 13:59 15:44

Ligota Nowy Świat/Cmentarz 06:16 07:06 08:16 14:00 15:45

Ligota Ośrodek Zdrowia 06:17 07:07 08:17 14:02 15:47

Ligota Miliardowicka/SP-2 06:18 07:08 08:18 14:04 15:49

Ligota Miliardowicka/Powstańców Śląskich 06:19 07:09 08:19 14:06 15:51

Zabrzeg Miliardowicka/Dworzec PKP 06:20 07:10 08:20 14:08 15:53

Zabrzeg Waryńskiego/Do Zapory 06:22 07:12 08:22 14:10 15:55

Zabrzeg Waryńskiego/Objazdowa 06:24 07:14 08:24 14:11 15:56

Zabrzeg Waryńskiego/Kłosowa 06:25 07:15 08:25 14:12 15:57

Waryńskiego/Ochodzka 06:26 07:16 08:26 14:14 15:59

Legionów/Kościół Wspomożenia Wiernych 06:29 07:19 08:29 14:16 16:01

Kolejowa/Smolna/Kablownia 06:31 07:21 08:31 14:18 16:03

Czechowice-Dziedzice Dworzec 06:32 07:22 08:32 14:20 16:05

Traugutta/ZSTiL 07:25 08:35 14:22 16:07

Wyspiańskiego/Osiedle Północ 07:27 08:37

Węglowa/Kościół Św. Barbary 07:30 08:40

Górnicza/Węglowa/Urząd Skarbowy 07:31 08:41

Czechowice-Dziedzice Silesia 07:32 08:42

I - Kursuje przez Burzej, Ligota, Bronów, Zabrzeg do Czechowice-Dziedzice Silesia

D - Kursy do Czechowice-Dziedzice Dworzec 

I - Kursuje przez Burzej, Ligota, Bronów, Zabrzeg do Czechowice-Dziedzice Silesia

LEGENDA:

L - Kursuje przez Burzej, Ligota, Bronów, Zabrzeg do Czechowice-Dziedzice Dworzec 

Kolejowa/Smolna/Kablownia

Legionów/Kościół Wspomożenia Wiernych

Niepodległości/Skwer Stulecia

Czechowice-Dziedzice Dworzec

Ligota Bronowska/Wspólna

Ligota Zabrzeska/Bielska

Ligota Zabrzeska/Rolników

Ligota Czechowicka/Burzej Kapliczka

Ligota Czechowicka/Burzej

Ligota Ligocka/Ochodzka/Burzej SP-3

Ligocka/Wodna

Ligocka/DK-1

Mazańcowicka/Legionów

Ligota Ośrodek Zdrowia

Ligota Nowy Świat/Cmentarz

Czechowice-Dziedzice Dworzec

1s Silesia - Czechowice-Dziedzice Dworzec - Ligota - Bronów - Ligota - 

Zabrzeg - Czechowice-Dziedzice Dworzec - Silesia
DNI ROBOCZE - Linia 1s występuje jako integralny kurs linii 1 z oznaczeniem "S"

PRZYSTANKI

Czechowice-Dziedzice Silesia

Węglowa/Kościół Św. Barbary

Wyspiańskiego/Osiedle Północ

Traugutta/ZSTiL

KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ
do południa po południu

Z - Kursuje przez Zabrzeg, Bronów, Ligota, Burzej do Czechowice-Dziedzice Dworzec 

Waryńskiego/Ochodzka

Zabrzeg Waryńskiego/Kłosowa

Ligota Miliardowicka/Powstańców Śląskich

Ligota Miliardowicka/SP-2

Jeśli zauważysz błąd w rozkładzie jazdy lub chcesz zgłosić uwagi co do jego funkcjonowania napisz na adres: 

pkm@pkm.czechowice-dziedzice.pl

Ligota Graniczna/Złocista

Bronów Graniczna/Kunza/Pętla

Bronów Kunza/Miodowa

Bronów Kunza/Zarzeczna

Bronów Kunza/Kościół

Bronów Czyża/Pętla

Bronów Czyża/Kunza/Sklep

Zabrzeg Waryńskiego/Objazdowa

Zabrzeg Waryńskiego/Do Zapory

Zabrzeg Miliardowicka/Dworzec PKP


